COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)

.VI)ET.ERM.IN.AZ[ONE del RESPONSABILE. DEL SETTORE 01-AMMINISTRATIVO-CONTABILE
' ' N. 09 .DEL 04-04-2014

“ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N. 25 DEL 04-04-2014

Rep. Gen. n._ del _,
OGGETTO: Impegno spesa ¢ liquidazione € 500,00 all’Associazione di volontariato “Casa della Vita™ onlus.
[L RESPONSABILE DEL SETTORE 01 AMMINISTRATIVO-CONTABILE

VISTI:
‘ . ahi artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000. i quaki, rispettivamente, attribuiscono ai dirigenti poteri
©gestionali nell’ambito degli Enti Locali ¢ dispongono che “nei comuni privi di personale di qualifica
divigenziale le funzioni di cul all'articolo {07, possono essere attribuite. a seguito di provvedimenio motivato
del sindaco, ai responsabili degli uffici o del servizi™ '

o il decreto Sindacale n. bl del 10-02-2014  con il quale il Sindaco ha aitribuito al sottoseritto l'incarico

~ di'Responsabile del Settore 01 Amministrativo-contabile: :

e - la deliberazione del Consiglio Comunale n.19 del 21.7.2012 con cui il Comune di Succivo ha dichiarato il

. dissesto finanziario: - . : :
e ladeliberazione del Consiglio Comunale n.30 del 21.12.2013 con cui il Comune di Succivo ha approvato il
_ bilancio di previsione stabilmente riequilibrato relativo all’anno 2012;

s Vistoil Regolamento delle Spese in economia: o

¢ ' Richiamata la Delibera delta Giunta Comunale n.11 dell’8.3.2011 sulla tracciabilita dei pagamenti;

e Visto che Pultimo bilancio approvato ¢ assestato & quello relativo all’Esercizio finanziario 2012;

o . Visto il D.Igs n.26772000 e il vigente regolamento di contabilita _

e Viita la delibera di G.C.n. 15 del 27-03-2014 ad oggetto “Adesione iniziativa culturale organizzata
dall’ Associazione di volontariato “Casa della Vita“onlus per la partecipazione degli ospiti della Casa al
programma lelevisivo “La prova del Cuoco ™~ di Antonella Clerici da registrare sui canali Rai il giorno 14

©~°aprile p.v., che andra poi in onda nelfa giornata di Pasquetta
“ CONSIDERATO:

e pertanto, di provvedere all’'impegno della somma di € 500,00 ¢ della contestuale liquidazione necessaria
alla realizzazione dell’iniziativa di cui in oggetto, ai sensi dell’arc. 183 del D.1gs n.267/2000;

DETERMINA _
{per quanio esposto in narrativa e stante I'urgenza):

1. Impegnare, come impegna, la somma complessiva di € 500,00 sull’intervento 1.05.02.03  dell’ultima bilancio
deliberato ed approvato E.F. 2012 ,ai sensi e secondo fe procedure di cui all’art. 250 del D.lgs n. 267/2000 per i
“mofivi meglio esposti in narrativa e che qui si intendono tutti riportati ¢ trascriti. _

Trasmettere copia del presente atto al Sindaco, al Segretario Comunale ¢ al Responsabile Finanziario ¢
-AAGG. dell’Ente, per quanto di rispettiva competenza '

' _ Ritenuto doversi procedere alta liquidazione della somma di € 500.00 all’ Associazione di Volontariato
“Casa della Vita” onlus per i motivi di cui in narrativa e che qui si intendono riportati e trascritti;

© . Letti gli artt. 183 e 184 del D. lgs n. 267 del 18.8.2000, relativi agli aiti di impegno e liquidazione di spesa;

DISPONE




Liquidare, come liquida, ia somma di € 500,00 all’Associazione di Volontariato “Casa della Vita” onlus per i
motivi di cui in narrativa e che qui si intendono riportati e trascritti

Ascrivere la spesa all’intervento 1. 05.02.03 del bilancio E.F. 2012;

Trasmettere il presente atto al Responsabile Servizio Finanziario .al Sindaco ,al Direttore Generale ,per quanto
di rispettiva competenza, all’Ufficio di Ragioneria per I’'emissione del mandato di pagamento all’ Associazione
di Volontariato “Casa della Vita” onlus.

Succivo, It 04-04-2014
IL RESPONSABILE SETTORE 01 AMMINISTRATIVO CONTARBILE

I ﬁfﬁwﬁg%sfﬁﬂg%% THRBER]

‘ }?Qv/'c;%umau
(Dott. Salvatore 7Angelo)

/

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

[n relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267,

APPONE

Il Visto di Regolarita Contabile,
ATTESTANTE

La copertura finanziaria della spesa sopra descritra,
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza dell’intervento sopradesdl‘.iRESPONSABJJ_E DE{ SETTORE 01

i AMMINISTRATIVO / CONTABILE

e A / /
oo 4 M(l[/ il (Dott. Sa'V?’w7’. D' Angelo)

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO  © /

11 sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta che la presente determinazione & stata
pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in data con
n. del Registro delle Pubblicazioni per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Succive , If ...



